РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОУ Вердеревщинская ООШ

ПРИКАЗ

	№
	Дата

	104
	22.10.08

Об утверждении результатов диагностических процедур «Изучение готовности пятиклассников к обучению в основной школе»

В диагностических процедурах «Изучение готовности пятиклассников к обучению в основной школе» приняло участие 4 школьника (русский язык-4, общеучебные умения-4, математика-4).

На базе общеобразовательного учреждения был создан один пункт проведения исследования диагностических процедур готовности пятиклассников к обучению в основной школе. Проверка работ осуществлялась двумя экспертами.

В соответствии с положением порядка проведения диагностических процедур «Изучение готовности пятиклассников к обучению в основной школе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить результаты диагностических процедур «Изучение готовности пятиклассников к обучению в основной школе» по русскому языку, общеучебным умениям, математике (приложение №1).

Директор школы: _____________/В.С.Баландин/